1 TCA-1200 black Powercom 7 шт. 927,36 6 491,52
2 TCA-600 black Powercom 4 шт. 768,60 3 074,40
3 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 953,00 3 906,00

Разом: 13 471,92
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 13 471,92
Усього найменувань 3, на суму 13 471,92 UAH
Тринадцять тисяч чотириста сімдесят одна гривня 92 копійки

за наш, страхування 8000 грн
ФОП Ситнік А.С. ЄДРПОУ 3041724091
тел  0673816693
Хмельницький №20

Менеджер